

<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>		Tipo: Contratación Directa N° 87/23			Ejercicio: 2023		
		Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.					
		Modalidad: Sin Modalidad					
EXPEDIENTE N°: 1316/23							
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Insumos para Reparación y Mantenimiento de Equipos de Aire Acondicionado							
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES			
				1 - FRIOSERV SRL		2 - JAGUEL DEL MEDIO SA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	1	Unid.	Bomba de vacío de 2 etapas 500 a 700 UHG. (Micrones de mercurio.) (Garantía - 6 meses como mínimo).	\$ 418.860,00	\$ 418.860,00	No cotiza	No cotiza
2	1	Unid.	Equipo de soldar con tubo de oxígeno de 1/2M y garrafa de 1 Kg. (completo) con válvulas de retroceso, y manómetros para oxígeno y gas. (garantía - 6 meses como mínimo)	\$ 280.490,00	\$ 280.490,00	\$ 186.999,00	\$ 186.999,00
3	20	Unid.	Rollo Cinta blancas de Pvc sin pegamento (7cm x 20mts)	\$ 1.560,00	\$ 31.200,00	\$ 2.125,00	\$ 42.500,00
4	50	Unid.	Metros de mangueras cristal de 16 Cm. o 5/8.	\$ 9.360,00	\$ 468.000,00	\$ 590,00	\$ 29.500,00
5	3	Unid.	Rollos de cinta de aluminio de 50mm x 50 M	\$ 4.160,00	\$ 12.480,00	\$ 11.415,00	\$ 34.245,00
6	30	Unid.	Varillas para soldar (Harris 0.)	\$ 1.015,00	\$ 30.450,00	\$ 662,00	\$ 19.860,00
7	1	Unid.	Garrafa de gas freón R22. Envase de 13Kg. aprox.	\$ 243.130,00	\$ 243.130,00	\$ 205.000,00	\$ 205.000,00
8	2	Unid.	Rollo de Caño de cobre (rollo de 15M). De 1/4".	\$ 59.850,00	\$ 119.700,00	\$ 55.000,00	\$ 110.000,00
9	2	Unid.	Rollo de Caño de cobre (rollo de 15M). de 3/8".	\$ 156.000,00	\$ 312.000,00	\$ 82.000,00	\$ 164.000,00
10	2	Unid.	Rollo de Caño de cobre (rollo de 15M). de 1/2".	\$ 208.190,00	\$ 416.380,00	\$ 125.000,00	\$ 250.000,00
11	10	Unid.	Válvulas de acceso soldables.	\$ 13.000,00	\$ 130.000,00	\$ 1.400,00	\$ 14.000,00
12	1	Unid.	Frasco de decapante en polvo. Envase de 115 Gs. aprox.	\$ 9.100,00	\$ 9.100,00	\$ 6.777,00	\$ 6.777,00
13	100	Unid.	Metros de cable de señal (tipo taller) de 5x1,5 mm.	\$ 9.259,00	\$ 925.900,00	\$ 988,00	\$ 98.800,00
14	8	Unid.	Contactores trifásicos de 9 Amp + 1 NA. Marcas Simens o Shneider.	\$ 48.100,00	\$ 384.800,00	No cotiza	No cotiza
15	4	Unid.	Contactores trifásicos de 9 Amp. Marcas Simens o Shneider.	\$ 41.793,00	\$ 167.172,00	No cotiza	No cotiza
16	2	Unid.	Relevos Térmicos trifásicos, de 25 Amp. + 1 NA Marca BAW.	\$ 10.660,00	\$ 21.320,00	No cotiza	No cotiza
17	8	Unid.	Relevos Térmicos trifásicos con regulación de 3 a 5 Amp. Marcas Simens o Shneider.	\$ 46.579,00	\$ 372.632,00	No cotiza	No cotiza
18	4	Unid.	Relevos Térmicos trifásicos con regulación de 16 a 25 Amp. Marcas Simens o Shneider .	\$ 29.357,00	\$ 117.428,00	No cotiza	No cotiza
19	3	Unid.	Tiras de riel DIN. por 2 M.	\$ 9.840,00	\$ 29.520,00	No cotiza	No cotiza
20	4	Unid.	Termostatos de 2 etapas.	\$ 54.860,00	\$ 219.440,00	No cotiza	No cotiza
21	4	Unid.	Contactores trifásicos de 25 Amp + 1 NA. Marcas Simens o Shneider.	\$ 44.525,00	\$ 178.100,00	No cotiza	No cotiza
22	1	Unid.	Garrafa de gas R-410. Envase de 11Kg. aprox.	\$ 121.773,00	\$ 121.773,00	\$ 105.000,00	\$ 105.000,00
23	50	Unid.	Metros de cable sintenax, de 4x4mm	\$ 3.328,00	\$ 166.400,00	\$ 3.700,00	\$ 185.000,00
24	50	Unid.	Metros de cable sintenax, de 5x4mm	\$ 9.370,00	\$ 468.500,00	\$ 4.758,00	\$ 237.900,00
25	25	Unid.	Metros. de cable sintenax, de 4x2,5mm.	\$ 10.411,00	\$ 260.275,00	\$ 2.608,00	\$ 65.200,00
<b>TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:</b>					<b>\$ 5.905.050,00</b>		<b>\$ 1.754.781,00</b>
<b>Plazo de Entrega:</b>				10 Días hábiles	10 Días hábiles		
<b>Condiciones de Pago:</b>				10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.		
<b>Plazo de Mantenimiento de Oferta:</b>				S/ Pliego	S/ Pliego -		
<b>Lugar de Entrega y de Pago:</b>				S/ Pliego	S/ Pliego		
<b>Observaciones:</b>							

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.